PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CEDRAL
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 41/2022

A Prefeitura do Município de Cedral faz saber a todos os interessados que se encontra

reaberto o Pregão Eletrônico n.º 41/2022, que tem por objeto a aquisição de retroescavadeira por meio do

Convênio MAPA n.º 920057/2021 – PLATAFORMA + BRASIL n.º 503034/2021, para atender as necessidades dos

setores da Coordenadoria de Obras e Serviços e Coordenadoria de Agricultura do município de Cedral-SP,  O

certame será realizado através do sistema de Licitações do Banco do Brasil, em sessão pública, por meio

da internet, pelo site www.licitacoes-e.com.br. O recebimento das propostas será até as 09h30 do dia

17 de novembro de 2022 e o início da sessão de disputa de preços às 10h00 do dia 17 de novembro

de 2022. O Edital de inteiro teor está à disposição dos interessados no site da Prefeitura Municipal de

Cedral (www.cedral.sp.gov.br). Outras informações poderão ser obtidas pelo e-mail:

licitacao@cedral.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Cedral, 31 de outubro de 2022; 92.º ano de Emancipação

Político-Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

Prefeito Municipal